

งานปรับปรุงห้องรับรองบุคคลสำคัญ ของกองกำกับการม้าตำรวจ				แบบรูปรายการ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง ส			
สถานที่ก่อสร้าง กองกำกับการม้าตำรวจ เขตบางบอน กรุงเทพฯ				แบบรูปรายการเลขที่ 14196/68			
ประมาณราคาโดย ว่าที่ พ.ต.อ. . พ.ต.ท. . พ.ต.ท.				ประมาณการเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2568			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
ก.	งานปรับปรุงห้องรับรองบุคคลสำคัญ ของกองกำกับการม้าตำรวจ						
1	กันห้องผนังยิบซัม	105.00	ตร.ม.	666.00	69,930.00	108.00	11,340.00
2	ปรับพื้นที่ ปูพื้นด้วยกระเบื้องยางลายไม้	174.00	ตร.ม.	550.00	95,700.00	100.00	17,400.00
3	ประตู บานเปิดคู่อลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	3.00	ชุด	39,200.00	117,600.00	0.00	0.00
4	ประตู บานเลื่อนอลูมิเนียม	8.00	ชุด	14,400.00	115,200.00	0.00	0.00
5	ประตู บานเปิด ไม้อัดปิดด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00
6	ประตู บานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00
7	ฝ้าเพดาน พร้อมฉนวน	154.00	ตร.ม.	318.00	48,972.00	75.00	11,550.00
8	ดวงโคม LED Panel	25.00	จุด	1,500.00	37,500.00	500.00	12,500.00
9	ปลั๊กแบบคู่ มีสายดิน	17.00	จุด	800.00	13,600.00	0.00	0.00
10	ทาสี	581.00	ตร.ม.	42.00	24,402.00	42.00	24,402.00
11	กันห้องผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ 12 มม. ฉาบเรียบสองด้าน โครงเคร่าโลหะ	28.00	ตร.ม.	822.00	23,016.00	140.00	3,920.00
12	ปรับพื้นคอนกรีต ทำระดับลาดเอียง ทากันซึมซีเมนต์เบส	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	100.00	600.00
13	ปูกระเบื้องพื้น ซึมน้ำต่ำ ผิวไม้อื่นเมื่อโดนน้ำ ขนาด 30*60 ซม.	6.00	ตร.ม.	550.00	3,300.00	200.00	1,200.00
14	กรกระเบื้องผนัง กระเบื้องเซรามิคขัดแว่ย สูง 1.60 เมตร	13.50	ตร.ม.	550.00	7,425.00	200.00	2,700.00
15	ประตู UPVC บานเกล็ดห้องน้ำ	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	0.00	0.00
16	หน้าต่างบานกระทุ้งห้องน้ำ	2.00	ชุด	4,300.00	8,600.00	0.00	0.00
17	สุขภัณฑ์ชักโครกขึ้นเดียวท่อกว้าง ร่นแขวนผนัง	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	1,500.00	1,500.00
18	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และกระจก LED Light	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,000.00	1,000.00
19	ฝักบัวแบบ Rain Shower พร้อมระบบเครื่องทำน้ำอุ่น	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00
20	ทำจุดระบายน้ำ Floor Drain 2"	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	500.00	1,000.00
21	ฉากผนังโพลีคาร์บอเนตใส กันอาบนํ้า	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,000.00	1,000.00
22	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดเล็ก (ใช้กับ 1 ห้องน้ำ) พร้อมเดินท่อ	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00
23	ต่อเชื่อมระบบน้ำให้ใช้ได้ดี	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00
24	งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00
25							

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ	
รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
และค่าแรงงาน	
81,270.00	
113,100.00	
117,600.00	
115,200.00	
9,000.00	
14,000.00	
60,522.00	
50,000.00	
13,600.00	
48,804.00	
26,936.00	
2,700.00	
4,500.00	
10,125.00	
7,800.00	
8,600.00	
13,000.00	
12,000.00	
15,500.00	
3,400.00	
19,000.00	
30,000.00	
10,000.00	
25,000.00	

รวม	งานปรับปรุงห้องรับรองบุคคลสำคัญ ของกองกำกับม้าตำรวจ						
ข.	งานปรับปรุงบันไดขึ้นชั้น 2 และห้องเตรียมอาหาร						
1	ปรับปรุงเสริมความแข็งแรงบันได เปลี่ยนขั้นบันได	2.00	งาน	35,000.00	70,000.00	0.00	0.00
2	ปรับพื้นที่ขัดมัน ปูพื้นด้วยกระเบื้องยางลายไม้	41.00	ตร.ม.	550.00	22,550.00	100.00	4,100.00
3	ปูกระเบื้องพื้น ซิมน้ำดำ ผิวไม้อ่อนเมื่อโดนน้ำ ขนาด 60*60 ซม.	72.00	ตร.ม.	550.00	39,600.00	200.00	14,400.00
4	ซ่อมแซม ขัด ทาสี ราวบันได	38.00	เมตร	500.00	19,000.00	150.00	5,700.00
5	ซ่อมแซม ขัด ทาสี ผนังชั้น 1	50.00	ตร.ม.	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00
6	เคาน์เตอร์ครัว ติดตั้งอ่างล้างจาน พร้อมถังดักไขมันและต่อระบบน้ำ	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00
7	ดวงโคม แบบ LED IP65 แขนก้ม โครงสร้างหลังคา	14.00	จุด	800.00	11,200.00	500.00	7,000.00
8	ทาสี ผนังโดยรอบ	105.00	ตร.ม.	42.00	4,410.00	42.00	4,410.00
9	ทำความสะอาด ขัดสี ทาสีโครงหลังคา บริเวณเหนือพื้นที่ชั้นสอง	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00
10	ซ่อมแซม ขัด ทาสีผนังโดยรอบบริเวณชั้น 1	850.00	ตร.ม.	50.00	42,500.00	50.00	42,500.00
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
รวม	งานปรับปรุงบันไดขึ้นชั้น 2 และห้องเตรียมอาหาร						
ค.	งานครุภัณฑ์ ห้องรับรองฯ						
1	เครื่องปรับอากาศ แบบ Cassette Type 15000 BTU INVERTER	5.00	ชุด	36,000.00	180,000.00		
2	เครื่องปรับอากาศ แบบ Wall Type 9000 BTU INVERTER	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00		

811,657.00	
70,000.00	
26,650.00	
54,000.00	
24,700.00	
5,000.00	
20,000.00	
18,200.00	
8,820.00	
10,000.00	
85,000.00	
322,370.00	
180,000.00	
15,000.00	

3	โซฟา แบบยาว	1.00	ตัว	25,000.00	25,000.00		
4	โซฟา แบบ 2 ที่นั่ง	1.00	ตัว	20,000.00	20,000.00		
5	โซฟา แบบ 1 ที่นั่ง	1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00		
6	โต๊ะกลาง	2.00	ตัว	5,500.00	11,000.00		
7	โต๊ะข้าง	3.00	ตัว	2,500.00	7,500.00		
8	ชุดโต๊ะรับประทานอาหาร	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00		
9	ชุดโต๊ะประชุม	1.00	ชุด	72,000.00	72,000.00		
10	ตู้เก็บของ และวางของประดับตกแต่ง	3.00	ตัว	18,000.00	54,000.00		
11	พรมขนสั้น ขนาดประมาณ 1.60*1.60 ม.	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00		
12	รูปพร้อมกรอบประดับห้อง	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00		
13	พรมเช็ดเท้า ไม่สิ้น	2.00	งาน	800.00	1,600.00		
14	ชุดผ้าเช็ดตัว ผ้าขนหนู ผ้าเช็ดมือ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		
15	เก้าอี้พักผ่อน	3.00	ตัว	1,200.00	3,600.00		
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
รวม งานครุภัณฑ์ ห้องรับรองฯ							

[illegible]